М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З

«19» мая   2009 г.                                                                             № 155 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

          За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6.  постановления Правительства Российской Федерации от 29
мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

           присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Смоленская область

          ИВАНОВУ Владимиру Сергеевичу – студенту 3 курса Смоленского
государственного училища олимпийского резерва, город Смоленск (конный
спорт)
          КОРНЕЕВУ Максиму Владимировичу – студенту 5 курса Смоленской
государственной  академии физической  культуры,  спорта  и  туризма,  город
Смоленск (гиревой спорт)
         НАХАЕВОЙ  Кристине  Романовне  –  учащейся  8  класса
Муниципального  образовательного  учреждения  средней
общеобразовательной школы №33, город Смоленск (спортивная гимнастика)

Министр                                                                                                В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»